



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Just Andresen Holding ApS

Viekær 24, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 37 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Andresen Holding ApS Viekær 24 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 37 74 55 Stiftet: 20. december 2001 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Just Andresen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Financial Training Partner A/S, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Financial Training Partner A/S. Koncernens aktiviteter er udvikling og afholdelse af finansielle kurser samt distance learning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-9.002	-3.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.046	399.590
Andre finansielle indtægter	199.681	24.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.649	-37.908
Resultat før skat	276.076	383.106
2 Skat af årets resultat	-41.932	2.927
Årets resultat	234.144	386.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-33.656
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	134.144	419.689
Disponeret i alt	234.144	386.033



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.036	1.092.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.036</u>	<u>1.092.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>652.036</u>	<u>1.092.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.777	892
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.777</u>	<u>15.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.395.249</u>	<u>823.712</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.395.249</u>	<u>823.712</u>
Likvide beholdninger	<u>6.581</u>	<u>8.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.519.607</u>	<u>847.382</u>
Aktiver i alt	<u>2.171.643</u>	<u>1.939.851</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.001	125.001
5	Overført resultat	1.928.822	1.794.678
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.153.823</u>	<u>1.919.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.375
	Selskabsskat	10.320	0
	Anden gæld	0	4.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.820</u>	<u>20.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.820</u>	<u>20.172</u>
	Passiver i alt	<u>2.171.643</u>	<u>1.939.851</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.649	37.908		
	3.649	37.908		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	41.932	-2.927		
	41.932	-2.927		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	579.667	579.667		
Kostpris 31. december 2017	579.667	579.667		
Opskrivninger 1. januar 2017	552.580	133.101		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.935	419.479		
Udbytte	-529.479	0		
Opskrivninger 31. december 2017	132.036	552.580		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-39.778	-19.889		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.889	-19.889		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-59.667	-39.778		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	652.036	1.092.469		
I regnskabsposten indgår goodwill med	39.778	59.667		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Just Andresen Holding ApS kr.
Financial Training Partner A/S, Lyngby	100 %	612.258	108.935	652.036



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.001	125.001
	125.001	125.001
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.794.678	1.374.989
Årets overførte overskud eller underskud	134.144	419.689
	1.928.822	1.794.678
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0


